

# **Wittenborg Lysholm Holding ApS**

**c/o Christian Wittenborg Lysholm, Strandpromenaden 39, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 27 23 39 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Christian Erik Wittenborg Lysholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wittenborg Lysholm Holding ApS c/o Christian Wittenborg Lysholm Strandpromenaden 39 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 23 39 96
	Stiftet: 23. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Erik Wittenborg Lysholm Marie Louise Wittenborg Lysholm
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i unoterede og børsnoterede værdipapirer samt at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.977 kr. mod -78.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.891.536 kr. mod 2.329.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-139.977</b>	<b>-78.438</b>
Andre finansielle indtægter	537.922	2.785.875
Øvrige finansielle omkostninger	-2.272.395	-15.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.874.450</b>	<b>2.691.915</b>
Skat af årets resultat	-17.086	-362.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.891.536</b>	<b>2.329.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.329.849
Disponeret fra overført resultat	-1.891.536	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.891.536</b>	<b>2.329.849</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer	2.356.946	14.412.948
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.356.946</u>	<u>14.412.948</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.356.946</u></b>	<b><u>14.412.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>17.748</u>	<u>2.948.747</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.748</u></b>	<b><u>2.948.747</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.374.694</u></b>	<b><u>17.361.695</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	600.000
Overført resultat	1.907.587	16.248.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.027.587</u></b>	<b><u>16.848.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	28.250
Selskabsskat	0	299.630
Anden gæld	315.857	185.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.107</u>	<u>513.634</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>347.107</u></b>	<b><u>513.634</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.374.694</u></b>	<b><u>17.361.695</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	16.248.061	16.848.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.891.536	-1.891.536
Kontant kapitalnedsættelse	-480.000	-12.448.938	-12.928.938
	<b>120.000</b>	<b>1.907.587</b>	<b>2.027.587</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Andre værdipapirer</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.060.479	10.592.528
Tilgang i årets løb	442.068	754.778
Afgang i årets løb	-7.840.160	-2.286.827
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.662.387</b>	<b>9.060.479</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.352.469	2.866.984
Årets reguleringer	-4.657.910	2.485.485
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>694.559</b>	<b>5.352.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.356.946</b>	<b>14.412.948</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	2.356.946	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.259.231	0
